П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.01.2019 № 41
Об утверждении перечня
получателей средств бюджета
Губахинского городского
округа Пермского края

В соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень получателей средств бюджета

Губахинского городского округа Пермского края.
2. Постановление опубликовать на официальном сайте города Губахи в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

финансового управления Н.В. Князеву.

Глава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 25.01.2019 №41

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей средств бюджета Губахинского городского округа

Пермского края

№ п/п
Наименование главного

распорядителя
бюджетных средств

Наименование получателя средств бюджета
Губахинского городского округа Пермского

края
1 Финансовое управление Муниципальное казенное учреждение

«Центр бухгалтерского (бюджетного) учета
Губахинского городского округа»